
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
24 
91 
47 
39 
18 

Name 
Erik Elmén 
Kevin Rosenbäck 
Per Gunnarsson 
Erik Vinberg 
Rasmus Scherman 

Total points 
91005 
91004 
88001 
76002 
72003 

R1.  
5 
4 
1 
2 
3 

R2.  
41000 
50000 
44000 
38000 
36000 

R3.  
50000 
41000 
44000 
38000 
36000 

Printed: 2025-06-29 12:24:33 

Tävlingsledare: Erik Nilsson                     Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC Kalmar Söndag 

KZ2 

3. Heat total 

Kalmar MK 1,175 km 


